
بوکاپ یکی از جدی ترین عرصه های محک  رقابت های بین المللی ر
علاقه مندان به ربات ها محسوب می شود. کسانی که البته کمی فراتر از 
یک علاقه مندی صرف که به مطالعه اخبار آخرین تحولات و لذت بردن به 
تماشای کلیپ ها، خود قدم در مسیر ساخت هم برداشتند. ربوکاپ از این 
جهت مهم ترین مسابقات حوزه رباتیک در کشور ماست که هجدهمین دوره 
آن انتهای همین هفته به میزبانی دانشگاه آزاد واحد علوم وتحقیقات برگزار 
خواهد شد. به طور خلاصه دوره هجدهم رقابت ها در 24 لیگ در شاخه های 
ی با حضور بیش از 316 تیم و 1818 شرکت کننده  دانشجویی و دانش آموز

برگزار خواهد شد و 9 تیم خارجی هم در مسابقات حضور دارند. 
، رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان در گفت وگو  حامد حسن پور
ی مسابقات را تشریح کرده که  با »فرهیختگان« جزئیات چگونگی برگزار

در ادامه می خوانید. 

بوکاپ ایران اپن آغاز می شود.  فردا هجدهمین دوره مسابقات بین المللی ر
ابتدا با این سوال شروع کنم که چرا دانشگاه به دنبال مسابقات است و این 

برنامه ها چه اولویتی دارد؟
مهم ترین نقش دانشگاه در جامعه مرجعیت و تکیه گاه بودن آن است. این 
ی  موضوع در همه ساحت های تربیتی، علمی، هنجارهای اجتماعی و فناور
صادق است. هر جا و هر وقت که دانشگاه به عنوان مرکز دایره تربیت سرمایه 
یت خود را از دست داده در درازمدت  انسانی و اجتماعی، مرجعیت و محور
توسعه و تعالی آن جامعه مخدوش یا کند شده است. جامعه جایگاه تولید، 
ی را  جایگاه توسعه اقتصادی، جایگاه توسعه فرهنگی یا حتی جایگاه نوآور
ی و تعیین مسیر راه  می تواند به بخش های دیگری بسپارد اما استاندارد ساز
وظیفه دانشگاه است. دانشگاه برای ایفای این نقش در جامعه ابزارهایی دارد. 
کلاس درس، مدرک تحصیلی، برنامه های دانشجومحور و البته برنامه های  

یت هستند.  انگیزشی مانند مسابقات همه ابزارهای این مامور

بوکاپ ایران اپن، چه بخشی از این مرجعیت را دنبال می کند؟  مسابقات ر
واقعیتش مسابقات ربوکاپ ایران اپن، به همه ساحت هایی که ذکر کردم، 
یج دانش رباتیک  توجه دارد. نگاه مسابقات به حوزه های علمی با توسعه و ترو
و ایجاد هسته های علمی هم افزا در این حوزه شکل می گیرد. جریان علمی 
ایجادشده مبتنی بر نیازهایی که این مسابقات در جامعه علمی تزریق 
ی نیز مهارت ها و تبدیل دانش  می کند انکارناپذیر است. در حوزه فناور
نظری به توانایی عملی به خوبی در مسابقات بروز می یابد و دانش آموزان و 
دانشجویان جوان به صورت خودجوش و خودخواسته به سوی تبدیل شدن 
به مهندسان و فناوران آینده حرکت می کنند. اما این تمام ماجرا نیست و 
یداد هم قابل توجه است.  آثار فرهنگی، تربیتی، اجتماعی و رسانه ای این رو

ممکن است در این مورد بیشتر توضیح دهید. 
ی و امیدآفرینی  یداد های مشابه خودباور یداد و رو مهم ترین اثر تربیتی این رو
در نسل جوان است. متاسفانه معضلات فرهنگی متعددی در جامعه امروز 
دیده می شود که بروز آن به صورت ازخودباختگی و بی هویتی جلوه می کند. 
در حوزه های تخصصی، این ازخودباختگی به صورت عدم اطمینان از 
توانایی خود در استفاده از دانش کسب شده است. مسابقات، نه تنها »من 
می توانم« را تلقین می کند بلکه شرکت کنندگان و حتی بازدیدکنندگان از 
رویداد را صاحب سبک و هویت علمی می کند. یک تیم از یک سبک طراحی 
یکرد دیگری تکیه و تعلق خاطر دارد. این  استفاده می کند و تیم دیگر به رو
معنا کردن هویت در حوزه تخصصی است و آثار اجتماعی عمیقی دارد. از 
آثار این هویت تخصصی، شادابی و نشاط اجتماعی و امید به آینده است. 

چیزی که نیاز و انتظار جدی جامعه از دانشگاه است. 
موضوع تربیتی دیگر استفاده از ابزارهای  انگیزشی برای یادگیری است. 
واقعیت این است که همه موضوعات علمی را نمی توان از مسیرهای کلاسیک 
آموزش داد. همه مخاطبان هم از یک مسیر ثابت و ازپیش تعیین شده رشد 

نمی کنند. این واقعیت در دانش های فناورانه و مهارتی نمود بیشتری دارد. 
بوکاپ محمل ایجاد تنوع سازوکارهای یادگیری است.  لذا مسابقات ر

سازوکارهایی که در فرآیندهای کلاسیک آموزشی جایگاه نداشته اند. 
، با انجام فعالیت دانشجومحور در این مسابقات شرکت کنندگان  از سوی دیگر
ی به توانایی گروهی  دانایی فردی را به توانایی  های فردی و در ادامه با تیم ساز
تبدیل می کنند. تبدیل دانش و اطلاعات نظری به مهارت عملیاتی موجب 
می شود که شرکت کنندگان آموخته هایشان را در ذهن خود و در ذهن همتایان 

خود اولویت بندی کنند. 

موضوعات که گفتید بیشتر به تاثیر مسابقات در بینش و رفتارهای فردی مخاطبان 
اشاره داشت. آیا در حوزه اجتماعی و رسانه ای نیز ربوکاپ نقشی ایفا کرده است؟

ی مسائل واقعی جامعه است.  ببینید، ربوکاپ نمونه موفقی از بازیوارساز
ی در همه  ی رباتیک است. این بازیوارساز ی فناور کید رو حالا در ربوکاپ تا
ساحت های اجتماعی و فناوری قابل تکرار است. دانش آموزان و دانشجویان 
بدون آنکه مستقیما در صنعت درگیر باشند، برای آینده یک صنعت تربیت 
ی بیشتر به چشم اندازهای آینده  می شوند و نکته مهم آنکه این بازیوارساز
که جوانان شرکت کننده  ی صنعت؛ چرا ی می پردازد تا نیازهای فور این فناور
ی باشند. لذا این  برای30 سال آینده باید پشتوانه سرمایه انسانی این فناور
مسابقات بستر بروز و جلوه گری این استعداد هاست و ان شاء الله با حمایت ها 
و شبکه سازی هایی که برای شرکت کنندگان و برگزیدگان تامین می شود زمینه 
ی آنها در کشور خواهد بود. ربوکاپ و مسابقات مشابه ابزار بسیار  ماندگار

موثری در جوشش، تداوم و قوام جامعه تخصصی کشور به شمار می رود. 
ی و تمرین  ، مسابقات حرفه ای تخصصی محیط تیم ساز از دیدگاه دیگر
ی است. هسته های فناور و شرکت های دانش بنیان آینده از  تیم ساز
ن دغدغه بازار و  همین نقطه شکل می گیرد. نوجوانان و جوانانی که بدو
ی و فعالیت گروهی را تجربه  بازگشت سرمایه و نظایر آن، مبانی تیم ساز
می کنند. بسیار دیده ایم که تیم های شرکت کننده در دوره های قبلی 
ی در کشور بوده اند.  همین مسابقات، شرکت های بسیار موفق و اثرگذار
همچنین سپردن همه فعالیت های اجرایی مسابقات به داوطلبان جوان، 
کاشت نشای جامعه مدیران آینده محسوب می شود. این اثر اجتماعی 

دیگر مسابقات است. 
ی رشد می کند که جامعه  ی در کشور از دیدگاه اجتماعی وقتی یک فناور
تخصصی موضوع با همه ارکان یک جامعه در آن کشور شکل بگیرد. مهم ترین 
رکن یک جامعه همبستگی، هم افزایی و شبکه تعاملی است. ربوکاپ در 
طول سالیان طولانی چنین جامعه ای را در اطراف خود ایجاد کرده است و 
ی های هوش مصنوعی و رباتیک کشور از مزیت  در واقع صنایع نیازمند فناور
این جامعه تخصصی بهره مند شده است. حداقل این مزیت شناسایی و 
ارتباط با متخصصان این حوزه برای صنایع مرتبط است. ارکان دیگر قابل 
ذکر امکان مقایسه فعالیت های تخصصی در جامعه متخصصان و فراهم 
ی فعالیت هاست که محیط  ی و کیفی ساز کردن بستری برای استانداردساز

رقابتی ربوکاپ به صورت خودکار این بستر را فراهم می کند. 
ربوکاپ، به دلیل مسابقات بین المللی آن البته جایگاه برندسازی بین المللی 
هم هست. هم برای شرکت کنندگان هم برای تیم ها و دانشگاه های 
یج مسابقات به جایگاه  . لذا تبلیغات و ترو شرکت کننده و هم برای کشور

رسانه ای جامعه متخصصان هم کمک می دهد. 
قطعا هر فعالیت اجتماعی آفت هایی دارد که باید درمورد آنها مراقبت کرد. 
ی می خواهد که هزینه بر است و  مسابقات رباتیک، بستر و منابع سخت افزار
برای شرکت کنندگان شائبه تبعیض در دسترسی به منابع ایجاد می کند. در 
طراحی مسابقات بسیار تلاش می شود که موضوع دسترسی به منابع بیشتر 
تاثیر ناچیزی در نتایج داشته باشد. موضوع دیگر این است که اطراف هر 
ی انحرافی رشد می کنند. در  یست بوم های کسب وکار فعالیت ارزشمندی ز
این موضوع خطر رشد آموزشگاه هایی است که با تطمیع مدارس به برندسازی، 
ی غیرواقعی می پردازند. این خطری است  به آموزش مصنوعی و قهرمان پرور
که با تغییر دائمی روش های استعدادیابی کمتر بروز می کند. مثل هر مسابقه 
شاخص دیگری، پیچیدگی هایی هم برای حفظ سلامت مسابقه وجود دارد 
کثر  گاه است و حدا که تیم برگزارکننده ربوکاپ بسیار نسبت به آن حساس و آ

تلاش خود را برای ایجاد محیطی علمی، سالم و شاداب به کار می بندد. 

استقبال شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات چگونه بوده است؟
این مسابقات در راستای ایجاد شادابی و شور و نشاط علمی، توان افزایی 
ی علمی در  مهارتی دانشجویان و دانش آموزان در سطح کشور و جریان ساز
حوزه رباتیک، هوش مصنوعی، یادگیری ماشین، مکاترونیک و بینایی ماشین، 
ی اجرا می شود. بیش از  در 24 لیگ در شاخه های دانشجویی و دانش آموز
400 تیم برای شرکت در این مسابقات ثبت نام کرده اند که 316 تیم با 1818 
یافت کرده اند و 9 تیم  نفر شرکت کننده تایید فنی حضور در مسابقات را در
از آلمان، برزیل، چین، افغانستان و ارمنستان نیز در مسابقات حضور دارند. 

درمورد زمان برگزاری این دوره از مسابقات توضیح دهید. 
ی باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان،  این دوره از مسابقات با همکار
یخ 29  کمیته ملی ربوکاپ ایران و واحد علوم وتحقیقات دانشگاه آزاد در تار
ی کار خود  تا 31 فروردین 1403 برگزارمی شود. بعضی از لیگ های دانش آموز
را از 28 فروردین ماه آغاز می کنند و مسابقات به صورت رسمی از ساعت 10 
صبح روز چهارشنبه مورخ 29 فروردین ماه در کتابخانه مرحوم دکتر حبیبی 
واحد علوم وتحقیقات شروع به کار می کند و اختتامیه مسابقات روز جمعه 
31 فروردین ماه از ساعت 17 تا 19 در سالن ورزشی چندمنظوره فتح واحد 

علوم وتحقیقات برگزار خواهد شد. 

؟ سخن آخر
در پایان از همه تیم برگزارکننده این مسابقات از مدیران ارشد تا دانشجویان 
جوانی که بخش های مختلف علمی و اجرایی را برعهده گرفته اند، از اولین 

کنون تشکر می کنم.  دوره تا
امیدوارم با توجه به استقبال شرکت کنندگان نسبت به سال گذشته بتواند 
ی ایران بدرخشد و جایگاه اثربخش خود را در  مانند قبل در جامعه فناور
ی و رفع نیازهای کشور حفظ کند و این رونق، با شناسایی  ارتقای سطح فناور
یج زمینه های مورد نیاز کشور در حوزه  و  انگیزش استعداد های جوان و ترو
هوش مصنوعی و رباتیک، گامی شایسته در مسیر توسعه زیرساخت های 
دانش های کاربردی زمینه هوش مصنوعی و رباتیک باشد و موجب صیانت 

و بالندگی سرمایه انسانی کشور در این حوزه شود. 
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

ــه  ــی بـ ــد احمدعلـ ــژاد فرزنـ ــرا ولی نـ ــی اینجانب زهـ ــدرک فارغ التحصیلـ مـ
شماره شناسنامه 001081661۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره 
سریال 1791044 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
- میدان نماز -خیابان شهید صیاد  اسلامشهر به نشانی اسلامشهر

ی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نمایند. شیراز

1401 به رنگ  کمپانی خودرو پژو 206 مدل  برگ سبز و سند 
ــی ــماره شاسـ ــه شـ ــور A 0202027 16۵ و بـ ــماره موتـ ــه شـ ــی بـ ــفید – روغنـ  سـ
ک 14 – 67۵ ن 99 مفقود  NAAP 03 EE 6 3NJ 29479 و به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ین مدل 93 به رنگ قرمز به شماره موتور  برگ سبز موتورسیکلت ساو
ک   NDR 030791 0124 و به شماره تنه B 93092۵9 12۵ و به شماره پلا
276۵8 – ۵68 به نام یعقوب پورزنگنه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی – هاچ بک تیبا 2 مدل 1401 به رنگ  برگ سبز و کارت خودرو سوار
سفید – روغنی به شماره موتور M 1۵/9۵33191 و به شماره شاسی 
ک 13 – 436 د 99 به نام نوروز  NAS 821100 N 10۵0121 و به شماره پلا

ـــوار مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دل

ی– هاچ بک تیبا 2 مدل 1400 به رنگ سفید به  برگ سبز خودرو سوار
 NAS 821100 M 1309468 و به شماره شاسی M 1۵/9179230 شماره موتور 
ک 14 – 786 و 92 به نام رسول اسدی مفقود و از درجه  و به شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی زاهدان در نظر دارد مکانی به متراژ 82۵ متر )زیرزمین( 
واقع در بلوار دانشگاه جنب هتل فرهیختگان دانشگاه را از طریق مزایده 
گذار نماید، از متقاضیان واجد شرایط دعوت  عمومی به صورت اجاره وا
یال  ی با واریز مبلغ 2/000/000 ر گهی به مدت 10 روزکار یخ انتشار آ می شود از تار
به حساب 01062091۵2007 نزد بانک ملی به نام این دانشگاه به عنوان هزینه 
اسناد مزایده و واریز وجوه تضمین شرکت در مزایده به شرح جدول پیوست 
اقدام و رسید آن را به ضمیمه مدارک تحویل اداره کل حراست دانشگاه نمایند، 
گهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده  ضمنا پرداخت هزینه انتشار آ
یافت اسناد  می باشد. شما می توانید جهت کسب اطلاعات بیشتر و در
مزایده به نشان اینترنتی iauzah.ac.ir، مراجعه و یا با تلفن 0۵4-33419430 

دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی سیرجان در نظر دارد خودروهای ذیل را از طریق مزایده 
عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا اشخاصی که تمایل دارند 
در مزایده شرکت نمایند می توانند اسناد مزایده را از امور اداری واقع در پردیس 
ی 1403/02/09 نسبت به تحویل  کثر تا پایان وقت ادار دانشگاه تحویل و حدا
کت ها اقدام نمایند. ضمنا دانشگاه در رد و قبول هریک از پیشنهادات  پا

گهی ها برعهده برندگان مزایده می باشد.  مختار بوده و هزینه درج آ
مدلنوع خودروردیف

1387پژو سواری1
1385پژو سواری2
1390پژو سواری3
1379نیسان4

آگهی مزایده عمومینوبت دوم
دانشگاه آزاد اسامی واحد سوادکوه درنظر دارد نسبت به فروش ملک واقع در 

سوادکوه، پل سفید، جنب فنی وحرفه ای را از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذا از متقاضیان دعوت می شود ضمن در دست داشتن اسناد و مدارک شناسایی 
گهی  یخ انتشار آ ی از تار کثر 10 روز کار جهت خرید اسناد مزایده ظرف مدت حدا
یال به حساب شماره 011۵860983008  با ارائه فیش واریزی به مبلغ 10/000/000 ر
نزد بانک صادرات زیراب، به آدرس دبیرخانه واحد سوادکوه – دوراهی آزادمهر – 
ساختمان مرکزی طبقه چهارم مراجعه و نسبت به خرید اسناد مزایده و هماهنگی 

یت ملک اقدام نمایند. با دستگاه مزایده گذار جهت رو
ی روز چهارشنبه مورخ  کثر پایان وقت ادار - مدت زمان تحویل اسناد مزایده حدا

1403/02/12 می باشد.
- به پیشنهادات مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

یال می باشد. - مبلغ قیمت پایه ملک موصوف 80۵/000/000/000 ر
- ضمانت شرکت در مزایده به مبلغ 8/0۵0/000/000 ریال )معادل یک درصد مبلغ پایه( 
بوده که می بایست توسط شرکت کنندگان در مزایده به صورت نقدی به حساب شماره 
011۵860983008 نزد بانک صادرات زیراب واریز یا به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی 

به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد سوادکوه صادر گردد.
- دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

گهی های مزایده و هزینه کارشناسی برعهده برنده مزایده  - پرداخت هزینه انتشار آ
خواهد بود.  - سایر شرایط در اوراق مزایده درج گردیده است.

تلفن تماس با دانشگاه: 4-01142423902 روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت 
8:00 لغایت 14:۵0

دانشگاه آزاد اسامی واحد سوادکوه

نوبت اول

هفته دوم اردیبهشت سال 1402 بود که حدود هزار و ۵00 تیم 
ی در قالب 230 تیم در دانشگاه آزاد واحد  دانشجویی و دانش آموز
علوم و تحقیقات گردهم جمع شدند تا در هفدهمین دوره مسابقات 
بین المللی ربوکاپ آزاد شرکت کنند. تیم هایی که از بین آنها 32 
ی شان متعلق به واحدهای مختلف  تیم دانشجویی و دانش آموز
دانشگاه آزاد بود و طی دو روز از 6 تا 8 اردیبهشت در دو سالن 
مجزای این واحد دانشگاهی به رقابت با یکدیگر در 23 لیگ 
مختلف ازجمله لیگ خودروهای خودران، امداد و نجات و انسان نما 
پرداختند. مسابقه ای که با توجه به رده شرکت کنندگان در آن و البته 
هیجان قابل توجهی که دنیای رباتیک امروز دارد، یکی از مهم ترین 
مسابقات کشور در این عرصه به شمار می رود. البته مجزا بودن 
ی باعث شده بود هرکدام از این  بخش دانشجویی از دانش آموز
بخش ها رشته های خاص به خودش را داشته باشد، هرچند بخش 
ی  قابل توجهی از این رشته ها مشترک بود، اما به طور مثال دانش آموز
که در این دوره از مسابقه شرکت کردند، امکان حضور در 1۵ رشته 
مختلف را داشتند که ازجمله آن می توان به ربات های کاربردی، 

فوتبالیست، امدادگر اشاره کرد. 
موضوع مهم در این میان اما حضور تیم هایی از شش کشور مختلف 
ازجمله روسیه بود. تیم هایی که توانستند از یک سو خود را محک 
بزنند و از سوی دیگر از نزدیک در جریان توان علمی دانشجویی و 
ودانش آموزی کشور در حوزه رباتیک قرار بگیرند. نکته ای که نمی توان 
آن را به عنوان یکی از دستاوردهای مهم این دوره از مسابقات نادیده 
گرفت، شکست تیم رباتیک انسان نمای روسیه با نتیجه ۵ بر صفر از 
ایران بود؛ شکستی که نشان داد سازندگان رباتیک کشور هرچند در 
رده سنی دانشجویی قرار بگیرند، اما می توانستند در عرصه جهانی 
، کاپیتان تیم ربات های انسان نما از  خوش بدرخشند. ولادیمیر
روسیه به صراحت قدر بودن تیم های ایرانی را تایید و عنوان کرده بود: 
»تیم های ایرانی تیم های خوبی هستند و در سطح بالایی فعالیت 
یم سال های بعد ایران در لیگ ربات های انسان نما  دارند. امیدوار
تیم های بیشتر در سطوح بالای رباتیک داشته باشد.« نکته جالب 
، ارتقای پیشرفت چشمگیر تیم های ایرانی  در بین صحبت های او
حاضر در این دوره نسبت به چهارسال قبل است، موضوعی که 
نشان می دهد تیم های ایرانی تمرکز ویژه ای روی ارتقای دستاوردهای 

علمی خود داشته اند. 
ی درنظر گرفته شده  در این دوره از مسابقات، سه سالن دانش آموز
ی دو بعدی، یک سالن به بخش  بود که یک سالن به شبیه ساز
استارتر که البته به ابتکار ایران ایجاد شده بود و یک بخش هم دموی 
ی بود که در آن 28 محصول تولیدی از تیم شرکت کننده  دانش آموز
 ، در معرض دید علاقه مندان قرار گرفت. همچنین حامد حسن پور
رئیس باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد در همان 
برهه قول حمایت از تیم های رباتیک این دوره از مسابقات را داده و 
گفته بود: »باشگاه از تیم رباتیک دانشگاه آزاد حمایت های مختلفی 
انجام می دهد تا بتوانند با استفاده از این حمایت ها ربات شان را 
بسازند. این حمایت ها در قالب مشاوره و بهره مندی از اساتیدی 
است که به آنها دید درستی از آینده این رشته ارائه خواهند داد. 
گر تیمی بخواهد در قالب پایان نامه از حمایت ها برخورد  همچنین ا
یافت خواهد بود.«  شود، می تواند تا سقف 10 میلیون تومان کمک در
یدگان لیگ های  ی این مسابقات نیز برگز در آخرین روز از برگزار
ی لاین، لیگ امدادگر  مختلف از جمله لیگ امدادگر دانش آموز
ی، لیگ  ی سکندر ، لیگ امدادگر دانش آموز ی ماز دانش آموز
ی، لیگ فضای مشترک  RMRC پرایمری، لیگ RMRC سکندر
ی،  ی دانش آموز ی، لیگ فضای مشترک سکندر پرایمری دانش آموز
ی وزن آزاد، لیگ ربات های انسان نما، لیگ  فوتبالیست دانش آموز
... با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس  ی خودران و خودرو
دانشگاه آزاد اسلامی و روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور معرفی و از آنها تقدیر شد. 


